GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
A J DE SOUZA ALMADA EIRELI - 18173135000114
10/10/2022 OB 20220B0002579 237-03739-204005 Normal 2022NL0005634 2022NE0000473 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Géneros de Alimentagcdo 033-03273- 10/10/2022 698,60
130052026
Total por Fornecedor: 698,60
A J L SERVICOS LTDA EPP -14743529000100
07/10/2022 OB 20220B0002571 237-03739-204005 Normal 2022NL0005587 2022NE0000073 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739-589810 05/10/2022 37.630,88
Conservacao De Bens
07/10/2022 OB 20220B0002572 237-03739-204005 Normal 2022NL0005587 2022NE0000073 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739- 05/10/2022 1.867,49
Conservacao De Bens NAAGENCIA
07/10/2022 OB 20220B0002573 237-03739-204005 Normal 2022NL0005587 2022NE0000073 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739- 05/10/2022 848,86
Conservacao De Bens NAAGENCIA
31/10/2022 OB 20220B0002692 237-03739-204005 Normal 2022NL0006036 2022NE0000077 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739-589810 28/10/2022 20.157,76
Conservacao De
31/10/2022 OB 20220B0002693 237-03739-204005 Normal 2022NL0006036 2022NE0000077 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739- 28/10/2022 1.060,94
Conservacao De NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 61.565,93
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
11/10/2022 OB 20220B0002586 237-03739-204005 Normal 2022NL0005701 2022NE0000082 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Aquisicéo de Software 001-00046-661163 11/10/2022 104.000,00
Incorporavel - Intangivel
11/10/2022 OB 20220B0002590 237-03739-204005 Normal 2022NL0005733 2022NE0001075 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Aquisigéo de Software 001-00046-661163 11/10/2022 24.000,00
Incorporavel - Intangivel
Total por Fornecedor: 128.000,00
AMAZONAS ENERGIA S/A - 02341467000120
10/10/2022 OB 20220B0002580 237-03739-204005 Conta Publica 2022NL0005712 2022NE0000067 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE  Servigos De Energia 237-03739- 10/10/2022 31.668,09
Elétrica NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 31.668,09
ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA - 10855056000181
17/10/2022 OB 20220B0002593 237-03739-204005 Normal 2022NL0000272 2022NE0000061 04020000 FUNDPGE /AMAZONPRE Aparelhos E Utensilios 237-03734-224863 17/10/2022 14.400,00
Domesticos
Total por Fornecedor: 14.400,00
ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES LTDA - 64919541000109
10/10/2022 OB 20220B0002574 237-03739-204005 Normal 2022NL0005630 2022NE0000091 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Suporte a Usuario de TIC 341-00036-466225 10/10/2022 4.574,00
Total por Fornecedor: 4.574,00
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

s EXERCICIO 2022
Relagao de Pagamentos cicio 20
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
31/10/2022 OB 20220B0002695 237-03739-204005 Normal 2022NL0006042 2022NE0000471 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 341-07250-76259 28/10/2022 1.013,68
Conservacao De Bens
31/10/2022 OB 20220B0002696 237-03739-204005 Normal 2022NL0006042 2022NE0000471 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739- 28/10/2022 46,32
Conservacao De Bens NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.060,00
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
26/10/2022 OB 20220B0002620 237-03739-204005 Normal 2022NL0005758 2022NE0000094 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Servicos De 237-03739- 21/10/2022 31,21
Comunicacao Em Geral  NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 31,21
ERA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA - 01373413000184
26/10/2022 OB 20220B0002642 237-03739-204005 Normal 2022NL0005864 2022NE0000092 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Suporte de Infraestrutura  237-03739- 26/10/2022 1.718,40
de TIC NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002643 237-03739-204005 Normal 2022NL0005864 2022NE0000092 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Suporte de Infraestrutura 237-03739- 26/10/2022 1.790,00
de TIC NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002644 237-03739-204005 Normal 2022NL0005864 2022NE0000092 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Suporte de Infraestrutura 237-03715-90522 26/10/2022 32.291,60
de TIC
Total por Fornecedor: 35.800,00
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

~ EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
31/10/2022 OB 20220B0002699 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03711- 21/10/2022 3,82
0000177148
31/10/2022 OB 20220B0002700 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03734- 21/10/2022 100,00
0000174521
31/10/2022 OB 20220B0002701 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  756-00001- 21/10/2022 18.490,45
3315000026
31/10/2022 OB 20220B0002702 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  033-00725- 21/10/2022 1.224,82
0290069992
31/10/2022 OB 20220B0002703 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  604-00001- 21/10/2022 605,68
0100146252
31/10/2022 OB 20220B0002704 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-04130- 21/10/2022 44.953,68
0000307386
31/10/2022 OB 20220B0002705 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  394-00012- 21/10/2022 1.294,58
0008889853
31/10/2022 OB 20220B0002706 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios ~ 748-00802- 21/10/2022 7.438,46
0000777781
31/10/2022 OB 20220B0002707 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  623-00001- 21/10/2022 4.873,79
0000108822
31/10/2022 OB 20220B0002708 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios ~ 707-00001- 21/10/2022 10.820,89
0003000216
31/10/2022 OB 20220B0002709 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  320-00007- 21/10/2022 250,00
0900990190
31/10/2022 OB 20220B0002710 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  318-00001- 21/10/2022 1.022,09
0002000282
31/10/2022 OB 20220B0002711 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  243-00001- 21/10/2022 243,00
0049905351
31/10/2022 OB 20220B0002712 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  318-00001- 21/10/2022 727,90
0008000282
31/10/2022 OB 20220B0002713 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  604-00001- 21/10/2022 2.911,00
0010005082
31/10/2022 OB 20220B0002714 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  001-03563- 21/10/2022 7.540,47
0000113999
31/10/2022 OB 20220B0002715 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-00320- 21/10/2022 16.316,76
0000075302
31/10/2022 OB 20220B0002716 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  756-00001- 21/10/2022 738,94
0000041174
31/10/2022 OB 20220B0002717 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  243-00001- 21/10/2022 10.807,36
0049905513
31/10/2022 OB 20220B0002718 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios 104-01457- 21/10/2022 15.189,80
9000014577
31/10/2022 OB 20220B0002719 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03715- 21/10/2022 136,49
0000078581
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
31/10/2022 OB 20220B0002720 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03715- 21/10/2022 208,01
0000083445
31/10/2022 OB 20220B0002721 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  341-08128- 21/10/2022 210,40
0000016154
31/10/2022 OB 20220B0002722 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03739- 21/10/2022 203.302,13
NAAGENCIA
31/10/2022 OB 20220B0002723 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03739- 21/10/2022 48.798,65
NAAGENCIA
31/10/2022 OB 20220B0002726 237-03739-204005 Folha 2022NL0005955 2022NE0001176 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Vencimentos E Salarios  237-03739- 21/10/2022 393.851,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 792.060,17
FUNDAGAO AMAZONPREY - 04986163000146
31/10/2022 OB 20220B0002724 237-03739-204005 Folha 2022NL0005958 2022NE0001184 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739- 21/10/2022 97.597,30
Amazonprev - Ativo - NAAGENCIA
31/10/2022 OB 20220B0002725 237-03739-204005 Folha 2022NL0005958 2022NE0001183 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739- 21/10/2022 203.302,13
Amazonprev - Ativo - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 300.899,43
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
11/10/2022 OB 20220B0002585 237-03739-204005 Normal 2022NL0005699 2022NE0000846 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Servicos Med.Hospitalar, 001-01604-53961 11/10/2022 101.858,44
Odont.E Laboratoriais
Total por Fornecedor: 101.858,44
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
31/10/2022 OB 20220B0002694 237-03739-204005 Normal 2022NL0006041 2022NE0000398 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Servicos Graficos 237-03726-00662216 28/10/2022 18.509,10
Total por Fornecedor: 18.509,10
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
04/10/2022 OB 20220B0002568 237-03739-204005 Folha 2022NL0005198 2022NE0001040 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contribuicoes 237-03739- 23/09/2022 32.476,93
Prividenciarias - Inss NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 32.476,93
INSTITUTO TRIMONTE DE DESENVOLVIMENTO ITD - 28023581000104
31/10/2022 OB 20220B0002691 237-03739-204005 Normal 2022NL0006033 2022NE0000074 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contratos para 237-03715-341231 28/10/2022 33.840,79
Agenciamento de
Total por Fornecedor: 33.840,79
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<=.ZZ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
JP TECNOLOGIA E SERVIGCOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127
31/10/2022 OB 20220B0002697 237-03739-204005 Normal 2022NL0006028 2022NE0000431 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE OQutsourcing 033-04411- 28/10/2022 12.126,40
(Terceirizagdo) de 130016227
31/10/2022 OB 20220B0002698 237-03739-204005 Normal 2022NL0006028 2022NE0000431 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE OQutsourcing 237-03739- 28/10/2022 119,13
(Terceirizagdo) de NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.245,53
LIMPAMAIS SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI EPP - 06056855000110
26/10/2022 OB 20220B0002621 237-03739-204005 Normal 2022NL0005759 2022NE0000565 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Limpeza E Conservacao  237-03739- 21/10/2022 4.471,88
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002622 237-03739-204005 Normal 2022NL0005759 2022NE0000565 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Limpeza E Conservacao  237-03739- 21/10/2022 487,84
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002623 237-03739-204005 Normal 2022NL0005759 2022NE0000565 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Limpeza E Conservacao  237-03739- 21/10/2022 2.032,67
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002624 237-03739-204005 Normal 2022NL0005759 2022NE0000565 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Limpeza E Conservacao  341-01557-397591 21/10/2022 33.661,08
26/10/2022 OB 20220B0002625 237-03739-204005 Normal 2022NL0005760 2022NE0000210 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Apoio Administrativo, 237-03739- 21/10/2022 5.188,00
Tecnico E Operacional NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002626 237-03739-204005 Normal 2022NL0005760 2022NE0000210 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Apoio Administrativo, 237-03739- 21/10/2022 565,96
Tecnico E Operacional NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002627 237-03739-204005 Normal 2022NL0005760 2022NE0000210 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Apoio Administrativo, 237-03739- 21/10/2022 2.358,19
Tecnico E Operacional NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002628 237-03739-204005 Normal 2022NL0005760 2022NE0000210 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE  Apoio Administrativo, 341-01557-397591 21/10/2022 39.051,57
Tecnico E Operacional
Total por Fornecedor: 87.817,19
OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA - 10181964000137
11/10/2022 OB 20220B0002584 237-03739-204005 Normal 2022NL0005631 2022NE0000838 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Passagens Nacionais 237-03739-107395 11/10/2022 3.318,94
Total por Fornecedor: 3.318,94
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
11/10/2022 OB 20220B0002587 237-03739-204005 Normal 2022NL0005731 2022NE0000910 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Suporte de Infraestrutura  237-02368-1095021  11/10/2022 380.545,00
de TIC
11/10/2022 OB 20220B0002588 237-03739-204005 Normal 2022NL0005731 2022NE0000910 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Suporte de Infraestrutura 237-03739- 11/10/2022 6.105,00
de TIC NAAGENCIA
11/10/2022 OB 20220B0002589 237-03739-204005 Normal 2022NL0005731 2022NE0000910 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Suporte de Infraestrutura 237-03739- 11/10/2022 20.350,00
de TIC NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002638 237-03739-204005 Normal 2022NL0005757 2022NE0000543 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Comunicacédo de Dados  237-03739- 21/10/2022 72417
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002639 237-03739-204005 Normal 2022NL0005757 2022NE0000543 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Comunicacédo de Dados  001-03563- 21/10/2022 971,25
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002640 237-03739-204005 Normal 2022NL0005757 2022NE0000543 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Comunicagédo de Dados  001-03563-395498 21/10/2022 3.237,50
26/10/2022 OB 20220B0002641 237-03739-204005 Normal 2022NL0005757 2022NE0000543 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Comunicacdo de Dados  237-02368-1095021  21/10/2022 59.817,08
Total por Fornecedor: 471.750,00
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
07/10/2022 OB 20220B0002569 237-03739-204005 Normal 2022NL0005562 2022NE0000087 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Manutengéo 237-03739-728918 05/10/2022 156.024,40
Corretiva/Adaptativa e
07/10/2022 OB 20220B0002570 237-03739-204005 Normal 2022NL0005562 2022NE0000087 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Manutengéo 237-03739- 05/10/2022 8.211,81
Corretiva/Adaptativa e NAAGENCIA
10/10/2022 OB 20220B0002577 237-03739-204005 Normal 2022NL0005633 2022NE0000071 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Conteudo de web 237-03739-728918 10/10/2022 1.615,75
10/10/2022 OB 20220B0002578 237-03739-204005 Normal 2022NL0005633 2022NE0000071 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Conteldo de web 237-03739- 10/10/2022 85,04
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002618 237-03739-204005 Normal 2022NL0005755 2022NE0000075 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Comunicagdo de Dados  237-03739- 21/10/2022 1.060,30
NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002619 237-03739-204005 Normal 2022NL0005755 2022NE0000075 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Comunicagdo de Dados  237-03739-728918 21/10/2022 20.145,65
26/10/2022 OB 20220B0002645 237-03739-204005 Normal 2022NL0005866 2022NE0000076 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Manutengéo 237-03739- 26/10/2022 58,39
Corretiva/Adaptativa e NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002646 237-03739-204005 Normal 2022NL0005866 2022NE0000076 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutengéo 237-03739-728918 26/10/2022 1.109,45
Corretiva/Adaptativa e
Total por Fornecedor: 188.310,79
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
26/10/2022 OBE 20220B0002630 237-03739-204005 02020000 AMAZONPRE / SEFAZ-CA Demais Repasses 237-03739-649007 1.342.486,77
Concedidos - Folha de
Total por Fornecedor: 1.342.486,77
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagao de Pagamentos EXERCICIO 2022
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
26/10/2022 OB 20220B0002631 237-03739-204005 Precatérios  2022NL0005706 2022NE0001087 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 21/10/2022 12.899,18
Pequeno Valor NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002632 237-03739-204005 Precatérios  2022NL0005705 2022NE0001087 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 21/10/2022 119,61
Pequeno Valor NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002633 237-03739-204005 Precatérios  2022NL0005705 2022NE0001087 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 21/10/2022 2.119,34
Pequeno Valor NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002634 237-03739-204005 Precatérios  2022NL0005754 2022NE0001108 04020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentencas Judiciais de 237-03739- 21/10/2022 8.716,73
Pequeno Valor NAAGENCIA
26/10/2022 OB 20220B0002635 237-03739-204005 Precatérios  2022NL0005753 2022NE0001108 04020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 21/10/2022 1.419,00
Pequeno Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 25.273,86
VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102
31/10/2022 OB 20220B0002688 237-03739-204005 Normal 2022NL0006031 2022NE0000401 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 001-01219-166715 28/10/2022 452,37
Conservacao De Bens
31/10/2022 OB 20220B0002689 237-03739-204005 Normal 2022NL0006031 2022NE0000401 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Manutencao E 237-03739- 28/10/2022 20,03
Conservacao De Bens NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 472,40
VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161
26/10/2022 OB 20220B0002629 237-03739-204005 Normal 2022NL0005826 2022NE0000089 02020000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Manutengéo 341-03176-39224 21/10/2022 1.065,59
Corretiva/Adaptativa e
Total por Fornecedor: 1.065,59
XMARKET SERVIGCOS DE APLICAGAO E DE HOSPEDAGEM NA INTERNET LTDA - 20718295000143
10/10/2022 OB 20220B0002575 237-03739-204005 Normal 2022NL0005632 2022NE0000501 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Hospedagem de 237-02368-272 10/10/2022 2.072,61
Sistemas
10/10/2022 OB 20220B0002576 237-03739-204005 Normal 2022NL0005632 2022NE0000501 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Hospedagem de 237-03739- 10/10/2022 109,09
Sistemas NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.181,70
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagao de Pagamentos EXERCICIO 2022
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2022 até 31/10/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
ZIP LTDA - 02647745000172
31/10/2022 OB 20220B0002690 237-03739-204005 Normal 2022NL0006032 2022NE0000911 02020000 AMAZONPRE / AMAZONPRE |ocagéo de 341-01677-026955 28/10/2022 12.089,10
Equipamentos de TIC.
Total por Fornecedor: 12.089,10
Total Geral: 3.704.454,56
RESUMO DAS FONTES DE RECURSO 3.704.454,56
,,,,,,,,,,,,,, 202 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administraggo ... 306385332
,,,,,,,,,,,,,, 402 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragao . 640.601,24
Num. Fontes: 2 Num. Registros: 87 Num. Folhas: 1
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